Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021

                                                      № 14
с. Токчин
О присвоении адреса

      В связи с упорядочением адресного хозяйства, в целях проведения государственной регистрации объектов, находящихся на территории сельского поселения «Токчин», руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес:

1.1. Зданию администрации сельского поселения «Токчин», расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Токчин», село Токчин, улица Ленина, здание 23.

1.2. Зданию сельский дом культуры, расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Токчин», село Токчин, улица Ленина, здание 21.

1.3. Зданию народный музей имени Цедашиевой Б.Ц., расположенному по адресу: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Токчин», село Токчин, улица Центральная, здание 10.
2. Возложить контроль над выполнением настоящего постановления на специалиста  сельского поселения «Токчин» Дашицыденову Я.Ц.
Глава сельского поселения

                         Н.И. Данзанова